GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenção de Estágio e Extensão

Comunicação FHEMIG/DIGEPE/GDDIP/CEE nº. 1/2022
Belo Horizonte, 11 de fevereiro de 2022.

COMUNICADO

Comunicamos que no período de 09/02/2022 a 10/02/2022 -  prazo previsto no Anexo
II: Cronograma (SEI nº 38875843), evento 7 - não foi identificado pedido de interposição de recursos contra
o Resultado Final da distribuição de vagas e Habilitação do Chamamento Público - Formalização de
Convênio de Estágio Curricular Obrigatório com Instituições de Ensino Públicas e Privadas - Edital nº
02/2021 (SEI nº 41779438).

Dessa forma, fica mantido o quadro do Resultado Final e da Habilitação  divulgado em
08/02/2022, conforme o documento SEI nº 41841602.

Atenciosamente,

Filipe Teixeira Alves

Gerente de Desempenho, Desenvolvimento, Inovação e Pesquisa

Ana Costa Rego

Diretora de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Ana Costa Rego, Diretor(a), em 11/02/2022, às 11:52,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Filipe Teixeira Alves, Gerente, em 11/02/2022, às 11:58,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 42107181 e o
código CRC 995C6C25.

Referência: Processo nº 2270.01.0043562/2021-73 SEI nº 42107181

Criado por 06707452606, versão 8 por 06707452606 em 11/02/2022 10:40:34.

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=44865240&id_procedimento_atual=40619709&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110014691&infra_hash=7b3b316b720785dc496c6edef326481c20f1a49f70f9f57f4c45ca833cf17bdd
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=48132791&id_procedimento_atual=40619709&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110014691&infra_hash=9b5773b73076b11e338d81a635f7a1520317275e7c2b60e94ef5089ef1f5fca3
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=48203348&id_procedimento_atual=40619709&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110014691&infra_hash=8de8195c36889c4664dbb3d3ccad0001c9d9beb736e8b401a1e428f9657d1ea0
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0